
  

 

 

 
 

 

   2022 

DZĪVES SVINĒŠANA KRĀŠŅAJĀ 

DIENVIDLATGALĒ  

KOPĀ AR ANNU RANCĀNI   
Cenā iekļauta maksa apskates objektos, degustācijas un pusdienas!!! 

 
 

  21.05.-22.05. 2 dienas EUR 120  
diena, ceļa posms apskates vietas un objekti naktsmītne 

sestdiena, 

21.05. 

 

 

Rīga –  

Preiļi – Aglona 

– Rēzekne  

 

 7.00 izbraukšana no  Rīgas autoostas   

 gliemežu ganīšana un vīngliemežu delikatešu baudīšana Preiļu pusē 

 Maizes muzejs Aglonā, kur goda vietā uz galda stāv maizes klaips un abra ar 

ieraugu, bet saimniece liek galdā māla krūzi ar karstu zāļu tēju. Te ir īpaša vieta, kur 

iespējams izbaudīt patiesu latgaliešu viesmīlību un sirsnību. Saimnieces jokpilnais 

stāstījums par maizi, par tradīcijām un dzīvi Latgalē. Baudīsim īstenas latgaļu 

pusdienas. 

 Aglonas bazilika – svētceļojumu galamērķis, kurā ik gadu Vissvētākās Jaunavas 

Marijas debesīs uzņemšanas dienā, 15. augustā, ierodas simtiem tūkstošu 

svētceļnieku no visas Latvijas. Aglonas bazilika ir viens no iespaidīgākajiem 

dievnamiem Baltijā, turklāt ļaužu nostāstos ar to saistās ne viens vien brīnums. 

 ciemošanās pie podnieka, kur gaida māli, podi un dzīves stāsti 

 Lūznavas muiža - restaurēta Latgales jūgendstila pērle, bagātīgas mākslas 

ekspozīcijas, gleznains parks ar Madonnas skulptūru 

 vakars Rēzeknē: apskates ekskursija, mīti un leģendas pilskalnā 

*** viesnīca 

Rēzeknē 

 

svētdiena, 

22.05. 

 

 

Rēzekne – 

Dagda – 

Andrupene –  

Rīga 

 

 Mākoņkalns un gleznainā ainava pār latgaļu jūru – Rāznas ezeru  

 Dagdas apskate: katoļu baznīca (18.gs) ar grezno interjeru, atraktīvā Dagdas 

novadpētniecības izstāžu zāle Patria, kurā var  atrast daudz ar Dagdas novada 

vēsturi sasitītu interesantu lietu. Mazās pilsētiņas burvība un panorāma no  

Lubānas pilskalna. 

 Kroma kolna bruoliste – senās latgaļu pils būvniecība, latgaļu kaujas rīki, 

paradumi, tradīcijas.  

 Andrupenes sēta ar sātīgām latgaļu pusdienām, šmakovkas mēriņu un atraktīvo 

folkloras kopu Sovoļņīki. 

 ciemošanās Miniatūrā karaļvalstī – greznas pilis ar tornīšiem, tiltiņiem un 

ūdensdzirnavām.  Leļļu muzejs ar 150 lellēm- visas lelles ir oriģināli mākslas darbi, 

ko radījusi māksliniece-muzeja īpašniece 

 atgriešanās Rīgā pēc 20.30 

 

           

 

 

 

 

 
           Foto: Aleksandrs Tolopilo 



 

Naktsmītnes raksturojums 

 *** viesnīca Rēzekne: 2- vietīgi numuri ar WC un dušu, brokastis 

Pieteikšanās ceļojumam  

 piesakoties ceļojumam nepieciešami pases dati  

 jūsu vieta tiks rezervēta pēc līguma noslēgšanas un  

EUR  20 avansa iemaksas  

 vēl EUR  40 jāiemaksā līdz 21.04.  

 pārējā nauda jāsamaksā līdz 11.05. 

 ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā,  

IMPRO patur tiesības jūsu rezervāciju anulēt,  

iepriekš par to nebrīdinot  

   Atteikšanās no ceļojuma 

 atsakoties no ceļojuma līdz otrās iemaksas izdarīšanai, 

 jūs zaudējat EUR 10 

 atsakoties no ceļojuma pēc 21.04. - jūs  zaudējat EUR 30 

 atsakoties no ceļojuma pēc 11.05. - jūs zaudējat visu summu 

 visu iemaksāto summu iespējams pāradresēt citai personai,  

kura vēlas doties minētajā ceļojumā 

    Atlaides un piemaksas 

 ceļojuma cena bērniem, kuri izbraukšanas brīdī  

vēl nav sasnieguši 17 gadu vecumu  
un ceļo kopā ar pilnvaroto personu: – EUR  108 

 piemaksa par papildvietu autobusā – EUR 25 

 piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu numuru viesnīcā  

– EUR 21    

Ceļojuma cenā ietilpst  

 transporta pakalpojumi (komfortabls autobuss) 

ceļojuma laikā 

 naktsmītnes saskaņā ar aprakstu un brokastis 

 grupas vadītāja-gida pakalpojumi 

 ieejas maksa muzejos u.c. programmā paredzētajos 

apskates objektos, vietējo gidu stāstījums saimniecībās 

 programmā paredzētās ēdināšanas un degustācijas  

 folkloras priekšnesums svētdienā 

Ceļojuma cenā neietilpst 

 vakariņas 
 

Uzmanību!  
Grozījumi piedāvātā ceļojumā programmā un/vai 

 ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros  
nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu  

ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja 
 

 

  

 

IMPRO 
RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  
tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 


